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Önemli Not: Notların son verilme tarihi otomasyon tarafından saptanmakta, bu tarihten 
sonra sistem notların giri ine kapatılmaktadır. Notların son girilme tarihi 10 Haziran 
2011 olarak belirlenmi tir. Bu nedenle, öngörülen ödev teslim tarihi olan 6 Haziran 2011
gününün hiçbir ekilde a ılmaması gerekmektedir. Aradaki günler de erlendirme 
evresine ayrılmı tır.

a- ekilde verilen genel amaçlı aktif süzgeç yapısı, yine ekilde görülen geçi  i levlerini 
yerine getirmek üzere  CCII+ yapıları ve bir ucu topraklanmı  pasif elemanlarla 
olu turulmu tur. Süzgeç devresini CCCII+ (akım kontrollu akım ta ıyıcı)  yapılarıyla
kurulacak ekilde yeniden düzenleyiniz.  

Olu turulan süzgeç yapısı ardı ardına ba lanarak dördüncü dereceden band geçiren bir 
Butterworth süzgeci kurulacaktır. Aktif eleman olarak daha önce Ödev 4’de tasarladı ınız
CCCII yapısından yararlanabilirsiniz. (Devre CCII+ olarak da kullanılabilir). Her ö renci 
tasarımı kendisi için belirtilen kutup frekansını göz önüne alarak gerçekle tirecektir. 

b- Süzgeç yapısını gerçekle tirecek biçimde eleman de erlerini ve kutuplama akımlarını
belirleyiniz.
SPICE benzetim programı yardımıyla       

c- Süzgecin frekans karakteristi ini ideal frekans karakteristi i ile birlikte çıkartınız.
d- Süzgecin giri ine uygulanabilecek maksimum giri  i aretinin de erini ara tırınız.  
e- Giri e i aretinin genli ini belli aralıklarla arttırarak çıkı  i aretinde olu an THD 

toplam harmonik distorsiyonunun Vi ve Vo ile de i imini inceleyiniz. (d) de 
buldu unuz sonucun do rulu unu irdeleyiniz. 

f- Kontrollu akım ta ıyıcıların kutuplama akımlarını de i tirerek tasarladı ınız süzgecin 
akort edilebilirli ini inceleyiniz.  Akort frekansı-kutuplama akımı karakteristi ini 
çiziniz.

g- Elde etti iniz sonuçları de erlendirerek yorumlayınız. Hedefe ula ıp ula amadı ınızı
belirtiniz.

Ögrenci No Ad Soyad Akort frekansı

504091263 Duygu Kutluo lu 500kHz 

504091264 Gürer Özbek 1MHz 

504101201 Arda Güney 1.5MHz 

504101202 Ay en Ba argan 2MHz 

504101203 Berat Denizdurduran 2.5MHz 

504101229 Hüseyin Serkan Çakıcı 3MHz 



ekil-1. Genel amaçlı aktif süzgeç yapısı ve geçi  i levi ba ıntıları.
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